Diário n. 1656 de 29 de Abril de 2016

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL
DE JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 077/2016

APROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições, considerando os itens 3 e 17 do EDITAL
Nº198/2013 - RETIFICADO, publicado no Diário de Justiça Eletrônico de
13 de janeiro de 2014, o Resultado Final por ordem de classificação
obtida e a homologação do Resultado Final do IV Concurso Público para
Provimento dos Cargos de ANALISTA TÉCNICO E MOTORISTA, constante
dos Editais nºs 196, 197, 209 e 210/2015, 240 e 241/2015,
respectivamente

RESOLVE

Convocar os candidatos nomeados na forma do Ato
no 301/2016, para a apresentação de documentos, avaliação médica,
posse e participação no Curso de Adaptação Funcional para Novos
Servidores do Ministério Público da Bahia, de acordo com as seguintes
instruções:

I - Apresentação de documentos

1.     Período: 04 a 06 de maio de 2016.

2.  O candidato convocado deverá se dirigir à Diretoria de

Administração de Recursos Humanos, situada na 5ª Avenida, nº 750, 1º
andar, sala 113, Centro Administrativo da Bahia - CAB, nesta Capital,
telefone (71) 3103-0182, munido dos documentos indicados no
item 17.3 do EDITAL Nº198/2013 - RETIFICADO, na forma estabelecida
nos itens 17.3.1 a17.3.3.

II - Avaliação médica

1. Período: 09 e 10 de maio de 2016, conforme ofício de

encaminhamento fornecido pela Diretoria de Administração de Recursos
Humanos, na apresentação dos documentos.

2. A avaliação médica será realizada na Junta Médica Oficial do

Estado, localizada no Centro de Atenção à Saúde Prof. Dr. José Maria de
Magalhães Netto, 4° andar, Avenida Antônio Carlos Magalhães, s/n,
Iguatemi, nesta Capital. Ponto de referência: entre a concessionária
Baviera e a Igreja Batista.

3.   O candidato convocado deverá se apresentar na Junta

Médica Oficial do Estado, munido dos exames laboratoriais e
complementares listados no item 17.4 do EDITAL Nº198/2013 -
RETIFICADO, observado o disposto nos itens 17.4.1 a 17.5.5.

III – Posse

Data: 11 de maio de 2016, às 9h.

Local: Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional - CEAF,

situado na Rua Pedro Américo, nº 13, Jardim Baiano, Salvador, BA.

IV - Curso de Adaptação Funcional para Novos Servidores do

Ministério Público da Bahia

Período: 11 de maio de 2016, no turno vespertino, 12 e 13 de

maio de 2016, em horário integral.
Local: Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional - CEAF,

situado na Rua Pedro Américo, nº 13, Jardim Baiano, Salvador, BA.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 28 de abril de 2016.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça